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SPRING SUMMER COLLECTION 2025

マイクロファイバーが実現する繊細なフィット性能とボールコントロールフィーリング
を高める独自表面テクスチャーを併せ持つ、日本製の新素材WETSAND TEXを
アッパー全面に使用しています。

屈曲性と軽量性を高めた新ソール構造。複数種類のスタッド形状が各エリアで機能
しグリップ性能を発揮します。

複数の伸縮性を共存させた新解釈のシュータンと一体型GRID SHELL3.0。中足
部を包み込みシューズと足との一体感を高めます。

かかとの収まるエリアはシンセティック
ヌバック素材仕様。かかと全体を柔ら
かく包むと同時に、素材自体の高いグ
リップ性能がプレー時の足のブレを抑
制します。

フィット性能とコントロール性能が共存した独自開発の

マイクロファイバー人工皮革 WETSAND TEX を全面に

使用し、GRIDSHELL3.0 構造と新構造ソールを搭載した

アスレタフットウェア新フラッグシップ

10025  Próxima プロキシマ
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Footwear

Synthetic leather   Weight: 200g (26.0cm)10025  Próxima プロキシマ
SIZE: 24.0cm-28.0cm
SURFACE: 天然芝・人工芝・土

UPPER: マイクロファイバー人工皮革 (WETSAND TEX)×合成繊維
OUTSOLE: 合成樹脂底（ナイロン×ポリウレタン）

中底 : 合成樹脂（二硬度）
中敷き : 取替式（グリップタイプ） DELIVERY: 2025.03PRICE: ¥20,000 （税込 ¥22,000）

92 : NIGHTFALL [NFL]

12 : SAND [SND]

付属
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SPRING SUMMER COLLECTION 2025

Kangaroo × Synthetic leather   Weight: 210g (26.0cm)

Kangaroo × Synthetic leather   Weight: 220g (26.0cm)

10022  O-Rei Legado オーヘイ レガド

10023  O-Rei Legado MG オーヘイ レガドMG

SIZE: 23.5cm-28.0cm
SURFACE: 天然芝・人工芝・土 

SIZE: 23.0cm-28.0cm
SURFACE: 天然芝・人工芝・土 

UPPER: 天然皮革（カンガルー）×マイクロファイバー人工皮革
OUTSOLE: 合成樹脂底（ナイロン×ポリウレタン）

UPPER: 天然皮革（カンガルー）×マイクロファイバー人工皮革
OUTSOLE: 合成樹脂底（ポリウレタン）

中底 : 合成樹脂（二硬度）
中敷き : 取替式（グリップタイプ）

中底 : 合成樹脂（二硬度）
中敷き : 取替式（グリップタイプ）

DELIVERY: 2025.02

DELIVERY: 2025.02

PRICE: ¥18,000 （税込 ¥19,800）

PRICE: ¥18,000 （税込 ¥19,800）

70 : BLK

10 : WHT

付属

付属

フィット感とシルエット、ディテールの精錬度をさらに高めたカンガルー皮革仕様ハイスペックモデル

カンガルー皮革仕様のO-Rei Legadoに人工芝での適切なグリップ性能や土グランドでの突き上げ軽減を実現する
MGソールを搭載

柔軟性の高いカンガルーレザー。柔
らかさを損なわずに伸びを抑えるス
テッチワークデザインで快適性と堅
牢性を実現。

マルチグラウンド (MG)ソール。接
地から蹴り出しまでの足裏にかかる
体重の移動を考慮した基本設計。全
方向への適切なグリップ性を発揮す
るスタッド配置。

複雑な足型の曲面に沿う形状に改良
されたカンガルーパーツのカッティ
ングがフィット性能を高めます。

柔軟性の高いカンガルーレザー。柔
らかさを損なわずに伸びを抑えるス
テッチワークデザインで快適性と堅
牢性を実現。

よりミニマルで高効率な形状に改良
された「ナチュラルモーションレース」
対応の GRID SHELL2.0 を搭載。

複雑な足型の曲面に沿う形状に改良
されたカンガルーパーツのカッティ
ングがフィット性能を高めます。

足本来のチカラを呼び覚ます「ナ
チュラルモーションレース」を付属。
GRIDSHELL2.0 と FitShift と の
融合で、その特性を最大限に活かす
トータル設計。

よりミニマルで高効率な形状に改良
された「ナチュラルモーションレース」
対応の GRID SHELL2.0 を搭載。

足本来のチカラを呼び覚ます「ナチュ
ラルモーションレース」付属。GRID 
SHELL2.0 と FitShift との融合で、
その特性を最大限に活かすトータル
設計。
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Footwear

Synthetic leather   Weight: 210g (26.0cm)

Synthetic leather   Weight: 220g (26.0cm)

10024  O-Rei Faz オーヘイ ファズ

10026  O-Rei Faz MG オーヘイ ファズMG

SIZE: 22.5cm-29.0cm
SURFACE: 天然芝・人工芝・土 

SIZE: 22.5cm-29.0cm
SURFACE: 天然芝・人工芝・土 

UPPER: マイクロファイバー人工皮革 
OUTSOLE: 合成樹脂底（ナイロン×ポリウレタン）

UPPER: マイクロファイバー人工皮革 
OUTSOLE: 合成樹脂底（ポリウレタン）

中底 : 合成樹脂（二硬度）
中敷き : 取替式（グリップタイプ）

中底 : 合成樹脂（二硬度）
中敷き : 取替式（グリップタイプ）

DELIVERY: 2025.02

DELIVERY: 2025.02

PRICE: ¥15,000 （税込 ¥16,500）

PRICE: ¥15,000 （税込 ¥16,500）

29 : FYE

10 : WHT

付属

付属

滑らかな質感で柔軟性の高いマイクロファイバー人工皮革にミニマルなGRIDSHELL の素材構成で軽量性と耐久性、
快適な足入れに磨きをかけたオールシンセティックアッパーモデル。

軽量性、耐久性と快適な足入れを共存させたO-Rei Fazに、
人工芝での適切なグリップ性能や土グランドでの突き上げ軽減を実現するMGソールを搭載。

滑らかで柔らかい質感のマイクロ
ファイバー。素材特性の柔軟性を最
大限に活かすステッチワークデザイ
ンを採用しています。

マルチグラウンド (MG)ソール。接
地から蹴り出しまでの足裏にかかる
体重の移動を考慮した基本設計。全
方向への適切なグリップ性を発揮す
るスタッド配置。

アッパー構成に素材の重なりが生ま
れないミニマルなデザイン設計が足
入れの快適性を高めるとともに軽量
性も実現。

滑らかで柔らかい質感のマイクロ
ファイバー。素材特性の柔軟性を最
大限に活かすステッチワークデザイ
ンを採用しています。

よりミニマルで高効率な形状に改良
された「ナチュラルモーションレース」
対応の GRID SHELL2.0 を搭載。

アッパー構成に素材の重なりが生ま
れないミニマルなデザイン設計が足
入れの快適性を高めるとともに軽量
性も実現。

柔軟性を追求した足首周りのミニマ
ルなアッパー設計。ヒール内側には
シンセティックヌバックを採用し、かか
と全体を柔らかく包み、高いグリップ
性能を発揮します。

柔軟性を追求した足首周りのミニマ
ルなアッパー設計。ヒール内側には
シンセティックヌバックを採用し、かか
と全体を柔らかく包み、高いグリップ
性能を発揮します。
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SPRING SUMMER COLLECTION 2025

70 : BLK / MB

アスレタフットウェアの特徴でもある
クロスステッチが、しなやかながらも
ブレを効果的に抑制します。
FITSHIFT を初搭載。甲の高さに合
わせてシューレースを通す箇所を変更
可能。

アッパー外周を取り囲むシンセティッ
クスエード補強パーツがオーセン
ティックな佇まいを生み、ボールマー
クをあしらったディテールが世界観を
強調。

接地感と安定性を重視した設計のミッ
ドソール・アウトソールを採用。

テキスタイル素材を採用したバンプ
は柔らかく足を包み、配置されたス
テッチワークが補強として素材の変
形を抑制します。

Synthetic leather × Polyester   Weight: 255g (26.0cm)12012 Cultura MT
SIZE: 23.0cm-29.0cm
SURFACE: 人工芝・土

UPPER: 合成皮革 × 合成繊維
OUTSOLE : 合成底（ラバー）　MIDSOLE : 合成底（EVA）

中底 : ナイロン繊維×EVA
中敷き : 取替式（プレスタイプ） DELIVERY: 2025.02PRICE: ¥11,000（税込 ¥12,100）

オーセンティックな佇まいのアッパーデザインにマルチトレーニングソールを搭載。
高いクッション性能と適切なグリップ性がストレスや負荷を軽減しプレー時の快適性を実現します。

アスレタフットウェアの特徴で
もあるクロスステッチが、しな
やかながらもブレを効果的に抑
制します。
FITSHIFT を搭載。甲の高さに
合わせてシューレースを通す箇
所を変更可能。

アッパー外周を取り囲むシンセ
ティックスエード補強パーツが
オーセンティックな佇まい。

クッション性能とグリップ性能
を併せ持つマルチトレーニング
ソールを搭載。

Synthetic leather × Polyester   Weight: 235g (26.0cm)11022 Cultura ID
SIZE: 23.5cm-29.0cm
SURFACE: インドア・人工芝

UPPER: 合成繊維 × 合成皮革
OUTSOLE : 合成底（ラバー）　MIDSOLE : 合成底（EVA）

中底 : ナイロン繊維×EVA
中敷き : 取替式（プレスタイプ） DELIVERY: 2025.02PRICE: ¥10,000（税込 ¥11,000）

屋内フットサルを快適に楽しむ為の素材構成と構造設計がオーセンティックな佇まいに帰結した、
カルチャーの世界観を色濃く体現するCULTURAシリーズ 。

35 : HAZE (HZE)
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Footwear

Synthetic leather × Polyester   Weight: 235g (26.0cm)11021  Teo ID テオID
SIZE: 23.5cm-28.0cm
SURFACE: インドア・人工芝

UPPER: マイクロファイバー×合成樹脂×合成繊維
OUTSOLE : 合成底（ラバー）　MIDSOLE : 合成底（EVA）

中底 : ナイロン繊維×EVA
中敷き : 取替式（グリップタイプ） DELIVERY: 2025.02PRICE: ¥14,000（税込 ¥15,400）

10：WHT 70：BLK

14003 SANDALIAS
SIZE: M (25.0/25.5/26.0)   L (26.0/26.5/27.0)   O (27.0/27.5/28.0) ストラップ : 合成繊維

ソール : 合成底（EVA）PRICE: ¥3,800（税込 ¥4,180） DELIVERY: 2025.02

10 : WHT

よりミニマルで高効率な形状に改良
された「ナチュラルモーションレース」
対応の GRID SHELL2.0 と、伸び
を抑制しつつ柔軟性のあるメッシュ
素材のコンビネーション。

つま先にはフットサルに適した、柔ら
かく軽量なマイクロファイバー人工皮
革を使用。つま先ガードの形状とス
テッチワークも進化させ、耐久性と
ボールタッチの向上を追及しました。

ミッドソール後足部に配置されたス
タビライザーがカカトのブレを抑制
し、屈曲性とグリップ性に優れクイッ
クな動きを可能にするソール設計に
安定感をもたらします。

かかとの収まるエリアにはシンセ
ティックヌバック素材を採用。かか
と全体を柔らかく包むと同時に、素
材自体の高いグリップ性能がプレー
時の足のブレを抑制します。

クッション性、安定性、フィット性がハイレベルで共存したトッププレーヤーからの支持も厚い
アスレタフットサルハイスペックモデル
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SPRING SUMMER COLLECTION 2025

Synthetic leather   Weight: 160g (22.0cm)10022J  Gene MG ジェネ MG
SIZE: 21.0cm-24.0cm
SURFACE: 天然芝・人工芝・土 

UPPER: 合成皮革×合成繊維
OUTSOLE: 合成樹脂底（ポリウレタン）

中底 : 合成樹脂（二硬度）
中敷き : 取替式（プレスタイプ） DELIVERY: 2025.02PRICE: ¥9,000 （税込 ¥9,900）

10 : WHT

マルチグラウンド (MG)ソールを搭載。
身体に優しい着用感と適切なグリップ性能を実現。
柔らかさとホールド性に着目した新アッパーと融合した
ジュニア専用スパイク。

マルチグラウンド (MG)ソール。
接地から蹴り出しまでの足裏に
かかる体重の移動を考慮した基
本設計。全方向への適切なグリッ
プ性を発揮するスタッド配置。

柔らかく足を包む柔軟性の高い
シンセティックレザーアッパー。
柔らかさと耐久性を損なわず、
ホールド性を高めるステッチ
ワークデザインを採用。

FITSHIFT を搭載。甲の高さに
合わせてシューレースを通す箇所
を変更可能。最適なフィットを
選択して着用いただけます。

優しく包み込むようなフィット
感とアキレス腱を保護するカカ
トアッパー構造。取替え中敷を
採用し手入れも簡単です。

ジュニア
品番
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Footwear

Synthetic leather   Weight: 180g (22.0cm)12014J  Gene MT ジェネ MT
SIZE: 21.0cm-24.0cm
SURFACE: 人工芝・土 

UPPER: 合成皮革×合成繊維
OUTSOLE: 合成底（ラバー）　MIDSOLE: 合成底（EVA）

中底 : ナイロン繊維×EVA
中敷き : 取替式（プレスタイプ） DELIVERY: 2025.02PRICE: ¥7,500 （税込 ¥8,250）

柔らかさとホールド性に着目した新アッパーと、衝撃吸収と安定性に着目した全面 EVA 搭載アウトソールを融合した
ジュニアマルチトレーニングモデル。

成長段階の足を守るジュニア専用 EVA 搭載アウトソールと
伸縮シューレース×ベルクロストラップアッパー構造の融合。ジュニアマルチトレーニングモデル。

70 : BLK / MB

70 : BLK / MB

10 : WHT / MB

10 : WHT / MB

柔らかく足を包む柔軟性の高い
シンセティックレザーアッパー。
柔らかさと耐久性を損なわず、
ホールド性を高めるステッチ
ワークデザインを採用。

FITSHIFT を搭載。甲の高さに
合わせてシューレースを通す箇
所を変更可能。最適なフィット
を選択して着用いただけます。

衝撃吸収と安定性を両立する
ジュニア専用形状の全面ミッド
ソール。

優しく包み込むようなフィット
感とアキレス腱を保護するカカ
トアッパー構造。取替え中敷を
採用し手入れも簡単です。

Synthetic leather   Weight: 145g (18.0cm)21015J  Gene VC ジェネ VC
SIZE: 17.0/18.0/19.0/20.0-22.0cm
SURFACE: 人工芝・土

UPPER: 合成皮革×合成繊維
OUTSOLE: 合成底（ラバー）　MIDSOLE: 合成底（EVA）

中底 : ナイロン繊維×EVA
中敷き : 取替式（プレスタイプ） DELIVERY: 2025.02PRICE: ¥7,000 （税込 ¥7,700）

柔らかく足を包む柔軟性の高い
シンセティックレザーアッパー。
柔らかさと耐久性を損なわず、
ホールド性を高めるステッチワー
クデザインを採用。

ベルクロストラップと伸縮素材の
シューレースで、フィット性・ホー
ルド性と着脱の容易さを実現。

衝撃吸収と安定性の両立を目
的とした形状に生まれ変わった
ジュニア専用全面ミッドソール。

優しく包み込むようなフィット感
とアキレス腱を保護するカカト
アッパー構造。

ジュニア
品番

ジュニア
品番
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Wear

「Rei」＝ 王様を意味し、

シックで洗練されたフットボールライフを演出する

ハイエンドなコレクション

<ATHLETA O Rei （オーヘイ）>レーベル。

フットボールウェアの進化系を模索し、

細部へのこだわりが「個」のスタイルを新たなステージへ導く。

SPRING SUMMER COLLECTION 2025
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Wear

Soft High-stretch Jacket & Pants

90：NVY

REI-1186  ソフトハイストレッチクロップドPT
PRICE : ¥9,000（税込 ¥9,900）   SIZE : M・L・Ｏ・XO
MATERIAL : ストレッチダンボールニット
COMPOSITION : 本体 ポリエステル 88%  ポリウレタン12%　　別布 ナイロン 92%  ポリウレタン８％　
DELIVERY : 2025.02

70：BLK

t & Pants

REI-1183  ソフトハイストレッチJK
PRICE : ¥12,000（税込 ¥13,200） SIZE : M・L・Ｏ・XO
MATERIAL : ストレッチダンボールニット
COMPOSITION : 本体 ポリエステル 88%  ポリウレタン12%
 別布 ナイロン 92%  ポリウレタン８％　
DELIVERY : 2025.02

46：BGR 90：NVY

70：BLK
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SPRING SUMMER COLLECTION 2025

Soft High-stretch Shirts & Pants

70：BLK90：NVY

& Pants

REI-1185  ソフトハイストレッチPT
PRICE : ¥10,000（税込 ¥11,000） SIZE : M・L・Ｏ・XO
MATERIAL : ストレッチダンボールニット
COMPOSITION : 本体 ポリエステル 88%  ポリウレタン12%　　別布 ナイロン 92%  ポリウレタン８％　
DELIVERY : 2025.02

REI-1184  ソフトハイストレッチSH
PRICE : ¥11,000（税込 ¥12,100） SIZE : M・L・Ｏ・XO
MATERIAL : ストレッチダンボールニット
COMPOSITION : 本体 ポリエステル 88%  ポリウレタン12%
 別布 ナイロン 92%  ポリウレタン８％　
DELIVERY : 2025.02

90：NVY70：BLK

46：BGR
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Wear

Soft High-stretch 
Tailored Jacket and Tuck PantsPants

REI-1188  ソフトハイストレッチタックPT
PRICE : ¥12,000（税込 ¥13,200）   SIZE : M・L・Ｏ・XO
MATERIAL : ストレッチダンボールニット
COMPOSITION : 本体 ポリエステル 88%  ポリウレタン12%　　別布 ナイロン 92%  ポリウレタン８％　
DELIVERY : 2025.02

REI-1187  ソフトハイストレッチテーラードJK
PRICE : ¥17,000（税込 ¥18,700）   SIZE : M・L・Ｏ・XO
MATERIAL : ストレッチダンボールニット
COMPOSITION : 本体 ポリエステル 88%  ポリウレタン12%　　別布 ナイロン 92%  ポリウレタン８％　
DELIVERY : 2025.02

70：BLK

90：NVY

90：NVY 70：BLK
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COOL DOTS Series

REI-1190  COOL DOTS ライトPOLOシャツ
PRICE : ¥7,500（税込 ¥8,250）   SIZE : M・L・Ｏ・XO
MATERIAL : クールドッツ
COMPOSITION : 本体：ポリエステル100%　別布：ポリエステル96% ポリウレタン4%
DELIVERY : 2025.03

REI-1189  COOL DOTS ライトプラシャツ
PRICE : ¥6,500（税込 ¥7,150）   SIZE : M・L・Ｏ・XO
MATERIAL : クールドッツ
COMPOSITION : 本体：ポリエステル100%　別布：ポリエステル96% ポリウレタン4%
DELIVERY : 2025.03

REI-1191  COOL DOTS ライトプラパンツ

PRICE : ¥7,000（税込 ¥7,700）   SIZE : M・L・Ｏ・XO
MATERIAL : クールドッツ
COMPOSITION : 本体：ポリエステル100%　別布：ポリエステル96% ポリウレタン4%
DELIVERY : 2025.03

90：NVY

90：NVY 60：GRY

60：GRY 70：BLK70：BLK 70：BLK

90：NVY

60：GRY

70：BLK



15

02425 / 02425J  カフェブラピステシャツ

90：NVY

70：BLK

PRICE : ¥6,500 ( 税込 ¥7,150) (大人) / ¥6,000 ( 税込 ¥6,600) (子供)
SIZE : S・M・L・Ｏ・XＯ (大人) / 140・150・160 (子供)
MATERIAL : ストレッチジャガードウーブン /メッシュ　
COMPOSITION : ポリエステル100％　メッシュ：ポリエステル100%　
 リブ：ポリエステル100%
DELIVERY : 2025.01

70：BLK

02426 / 02426J  カフェブラピステパンツ

PRICE : ¥6,500 ( 税込 ¥7,150) (大人) / ¥6,000 ( 税込 ¥6,600) (子供)
SIZE : S・M・L・Ｏ・XＯ ( 大人 ) / 140・150・160 ( 子供 )
MATERIAL : ストレッチジャガードウーブン /メッシュ　
COMPOSITION : ポリエステル100％　メッシュ：ポリエステル100%
DELIVERY : 2025.01

90：NVY

Water-repellent

Water-repellent Water-repellent

Windproof

Windproof

Jr. 対応品番

Jr. 対応品番

PRICE : ¥5,500 ( 税込 ¥6,050) (大人) / ¥5,000 ( 税込 ¥5,500) (子供)
SIZE : S・M・L・Ｏ・XＯ (大人) / 140・150・160 (子供)
MATERIAL : ストレッチジャガードウーブン /メッシュ　COMPOSITION : ポリエステル100％
DELIVERY : 2025.01

70：BLK

90：NVY

02419 / 02419J  カフェブラプラショーツ

Jr. 対応品番



16

04169 / 04169J  ストレッチトレーニングSH04168 / 04168J  ストレッチトレーニングJK

70：BLK70：BLK 25：BEG

PRICE : ¥7,500 ( 税込 ¥8,250) (大人) / ¥7,000 ( 税込 ¥7,700) (子供)
SIZE : S・M・L・Ｏ・XＯ ( 大人 ) / 140・150・160 ( 子供 )
MATERIAL : ストレッチウーブン /メッシュ
COMPOSITION : ポリエステル100%　メッシュ：ポリエステル100%
 ポケット布：ポリエステル100%　リブ：ポリエステル95%  ポリウレタン5%
DELIVERY : 2025.01

PRICE : ¥9,000 ( 税込 ¥9,900) (大人) / ¥8,500 ( 税込 ¥9,350) (子供)
SIZE : S・M・L・Ｏ・XＯ ( 大人 ) / 140・150・160 ( 子供 )
MATERIAL : ストレッチウーブン /メッシュ
COMPOSITION : ポリエステル100％　メッシュ：ポリエステル100%
 ポケット布：ポリエステル100%
DELIVERY : 2025.01

10：WHT20：YEL

70：BLK

04170 / 04170J  ストレッチトレーニングPT

PRICE : ¥7,500 ( 税込 ¥8,250) (大人) / ¥7,000 ( 税込 ¥7,700) (子供)
SIZE : S・M・L・Ｏ・XＯ ( 大人 ) / 140・150・160 ( 子供 )
MATERIAL : ストレッチウーブンツイル /メッシュ
COMPOSITION : ポリエステル100％　メッシュ：ポリエステル100%
 ポケット布：ポリエステル100%　別生地：ナイロン92% ポリウレタン8%
DELIVERY : 2025.01

25：BEG
10：WHT

20：YEL 49：FSA49：FSA

Water-repellent

Water-repellent

Water-repellentWindproof

Windproof

WindproofJr. 対応品番

Jr. 対応品番

Jr. 対応品番
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70：BLK

70：BLK

PRICE : ¥8,500 ( 税込 ¥9,350) (大人) / ¥8,000 ( 税込 ¥8,800) (子供)
SIZE : S・M・L・Ｏ・XＯ (大人) / 140・150・160 (子供)
MATERIAL : 冷感ストレッチジャージ　
COMPOSITION : ナイロン 60%  ポリエステル25％  ポリウレタン15%
DELIVERY : 2025.01

PRICE : ¥8,000 ( 税込 ¥8,800) (大人) / ¥7,500 ( 税込 ¥8,250) (子供)
SIZE : S・M・L・Ｏ・XＯ (大人) / 140・150・160 (子供)
MATERIAL : 冷感ストレッチジャージ　
COMPOSITION : ナイロン 60%  ポリエステル25％  ポリウレタン15%
DELIVERY : 2025.01

25：BEG

90：NVY

37：KHA

37：KHA

90：NVY

25：BEG

03394 / 03394J  プラクールパーカー

03393 / 03393J  プラクールZIPパーカー

Jr. は紐無し

Jr. は紐無し

Cool Touch

Cool Touch

Quick Dry

Quick Dry

Jr. 対応品番

Jr. 対応品番
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SPRING SUMMER COLLECTION 2025

90：NVY

70：BLK

25：BEG

70：BLK

PRICE : ¥5,000 ( 税込 ¥5,500) (大人) / ¥4,500 ( 税込 ¥4,950) (子供)
SIZE : S・M・L・Ｏ・XＯ (大人) / 140・150・160 (子供)
MATERIAL : 冷感ストレッチジャージ　
COMPOSITION : ナイロン 60%  ポリエステル25％  ポリウレタン15%
DELIVERY : 2025.01

PRICE : ¥7,000 ( 税込 ¥7,700) (大人) / ¥6,500 ( 税込 ¥7,150) (子供)
SIZE : S・M・L・Ｏ・XＯ (大人) / 140・150・160 (子供)
MATERIAL : 冷感ストレッチジャージ　
COMPOSITION : ナイロン 60%  ポリエステル25％  ポリウレタン15%
DELIVERY : 2025.01

90：NVY

37：KHA

PRICE : ¥5,500 ( 税込 ¥6,050) (大人) / ¥5,000 ( 税込 ¥5,500) (子供)
SIZE : S・M・L・Ｏ・XＯ (大人) / 140・150・160 (子供)
MATERIAL : 冷感ストレッチジャージ　
COMPOSITION : ナイロン 60%  ポリエステル25％  ポリウレタン15%
DELIVERY : 2025.01

90：NVY 70：BLK37：KHA

25：BEG

37：KHA

25：BEG

03396 / 03396J  プラクールシャツ

03395 / 03395J  プラクールパンツ 03397 / 03397J  プラクールショーツ

Cool Touch

Cool TouchCool Touch

Quick Dry

Quick DryQuick Dry

Jr. 対応品番

Jr. 対応品番Jr. 対応品番
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70：BLK

PRICE : ¥8,500 ( 税込 ¥9,350) (大人) / ¥8,000 ( 税込 ¥8,800) (子供)
SIZE : S・M・L・Ｏ・XＯ (大人) / 140・150・160 (子供)
MATERIAL : ストレッチウーブン　COMPOSITION : ポリエステル 100％
DELIVERY : 2025.02

26：MTD

25：BEG

04171 / 04171J  カラーブロックTRジャケット

PRICE : ¥5,500 ( 税込 ¥6,050) (大人) / ¥5,000 ( 税込 ¥5,500) (子供)
SIZE : S・M・L・Ｏ・XＯ (大人) / 140・150・160 (子供)
MATERIAL : ストレッチウーブン　COMPOSITION : ポリエステル 100％
DELIVERY : 2025.02

25：BEG 70：BLK

04173 /04173J  カラーブロックTRショーツ

25：BEG

70：BLK

PRICE : ¥7,500 ( 税込 ¥8,250) (大人) / ¥7,000 ( 税込 ¥7,700) (子供)
SIZE : S・M・L・Ｏ・XＯ (大人) / 140・150・160 (子供)
MATERIAL : ストレッチウーブン　COMPOSITION : ポリエステル 100％
DELIVERY : 2025.02

26：MTD

26：MTD

04172 / 04172J  カラーブロックTR パンツ

26：MTD

Water-repellent Water-repellent

Water-repellent

Windproof WindproofJr. 対応品番 Jr. 対応品番

Jr. 対応品番



20

90：NVY70：BLK

SPRING SUMMER COLLECTION 2025

PRICE : ¥4,200 ( 税込 ¥4,620) (大人) / ¥3,900 ( 税込 ¥4,290) (子供)
SIZE : S・M・L・Ｏ・XＯ (大人) / 140・150・160 (子供)
MATERIAL : ピンストライプニット /メッシュ　COMPOSITION : ポリエステル100%
DELIVERY : 2025.03

29：FYE

PRICE : ¥4,500 ( 税込 ¥4,950) (大人) / ¥4,200 ( 税込 ¥4,620) (子供)
SIZE : S・M・L・Ｏ・XＯ (大人) / 140・150・160 (子供)
MATERIAL : ストレッチウーブン /メッシュ　COMPOSITION : ポリエステル100%
DELIVERY : 2025.03

90：NVY70：BLK29：FYE

51：FRE

51：FRE

10：WHT

02421 / 02421J  プラクティスシャツ

02422 / 02422J  ポケ付きプラクティスパンツ

Quick Dry

Quick Dry

Jr. 対応品番

Jr. 対応品番
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接触冷感素材を使用した、ベースレイヤープラクティスシリーズ
トレーニングウエアとしてそのままでも使用可能なほか
インナーとして着用しても重宝するスリムシルエットのプラクティスアイテム
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70：BLK 70：BLK

70：BLK

PRICE : ¥5,000 ( 税込 ¥5,500) (大人) / ¥4,700 ( 税込 ¥5,170) (子供)
SIZE : S・M・L・Ｏ・XＯ (大人) / 140・150・160 (子供)
MATERIAL : ナイロンニットリブ　COMPOSITION : ナイロン 92%  ポリウレタン8%
DELIVERY : 2025.03

PRICE : ¥4,500 ( 税込 ¥4,950) (大人) / ¥4,200 ( 税込 ¥4,620) (子供)
SIZE : S・M・L・Ｏ・XＯ (大人) / 140・150・160 (子供)
MATERIAL : ナイロンニットリブ　COMPOSITION : ナイロン 92%  ポリウレタン8%
DELIVERY : 2025.03

PRICE : ¥3,500 ( 税込 ¥3,850) (大人) / ¥3,200 ( 税込 ¥3,520) (子供)
SIZE : S・M・L・Ｏ・XＯ (大人) / 140・150・160 (子供)
MATERIAL : ナイロンニットリブ　COMPOSITION : ナイロン 92%  ポリウレタン8%
DELIVERY : 2025.03

46：BGR

65：GPN

10：WHT

PRICE : ¥4,000 ( 税込 ¥4,400) (大人) / ¥3,700 ( 税込 ¥4,070) (子供)
SIZE : S・M・L・Ｏ・XＯ (大人) / 140・150・160 (子供)
MATERIAL : ナイロンニットリブ　COMPOSITION : ナイロン 92%  ポリウレタン8%
DELIVERY : 2025.03

10：WHT 70：BLK65：GPN

46：BGR

65：GPN 46：BGR

46：BGR

10：WHT 10：WHT

65：GPN

01101 / 01101J  ベースレイヤーSSプラシャツ

01102 / 01102J  ベースレイヤーNSプラシャツ

01103 / 01103J  ベースレイヤーショーツ

01100 / 01100J  ベースレイヤー LSプラシャツ

Cool Touch Cool TouchQuick Dry Quick DryJr. 対応品番 Jr. 対応品番

Cool Touch Quick DryJr. 対応品番

Cool Touch Quick DryJr. 対応品番

インナーや普段のアンダーウエアとして使用可能



23

PRICE : ¥4,200 ( 税込 ¥4,620) (大人) / ¥3,900 ( 税込 ¥4,290) (子供)
SIZE : S・M・L・Ｏ・XＯ (大人) / 140・150・160 (子供)
MATERIAL : ストレッチニット /メッシュ　COMPOSITION : ポリエステル100%
DELIVERY : 2025.04

49：FSA

PRICE : ¥4,500 ( 税込 ¥4,950) (大人) / ¥4,200 ( 税込 ¥4,620) (子供)
SIZE : S・M・L・Ｏ・XＯ (大人) / 140・150・160 (子供)
MATERIAL : ストレッチニット /メッシュ　COMPOSITION : ポリエステル100%
DELIVERY : 2025.04

20：YEL 25：BEG 49：FSA10：WHT

70：BLK

70：BLK

02423 / 02423J  グラフィックプラクティスシャツ

02424 / 02424J  ポケ付きグラフィックプラクティスパンツ

Quick Dry

Quick Dry

Jr. 対応品番

Jr. 対応品番

25：BEG20：YEL10：WHT
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SPRING SUMMER COLLECTION 2025

25：BEG

26：MTD

70：BLK

70：BLK

70：BLK

26：MTD

90：NVY

10：WHT

25：BEG

10：WHT

36：TRQ

02420 / 02420J  カフェブラプラシャツ

03398 / 03398J  ドライフェザープラTシャツ

03399 / 03399J  ドライフェザーカラーブロックプラシャツ

PRICE : ¥4,000 ( 税込 ¥4,400) (大人) / ¥3,700 ( 税込 ¥4,070) (子供)
SIZE : S・M・L・Ｏ・XＯ (大人) / 140・150・160 (子供)
MATERIAL : ストレッチニット /メッシュ　COMPOSITION : ポリエステル100％
DELIVERY : 2025.04

Quick DryJr. 対応品番

PRICE : ¥4,000 ( 税込 ¥4,400) (大人) / ¥3,700 ( 税込 ¥4,070) (子供)
SIZE : S・M・L・Ｏ・XＯ (大人) / 140・150・160 (子供)
MATERIAL : ワッフルニット　COMPOSITION : ポリエステル 100％
DELIVERY : 2025.04

Quick DryJr. 対応品番

PRICE : ¥4,500 ( 税込 ¥4,950) (大人) / ¥4,200 ( 税込 ¥4,620) (子供)
SIZE : S・M・L・Ｏ・XＯ (大人) / 140・150・160 (子供)
MATERIAL : ワッフルニット　COMPOSITION : ポリエステル 100％
DELIVERY : 2025.04

Quick DryJr. 対応品番
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Accessory

PRICE : ¥4,500 ( 税込 ¥4,950)
SIZE : W35cm ・ H19cm ・ D15cm　容量約10L
MATERIAL : 210D リップストップPVC　
COMPOSITION : 本体：ナイロン100％　裏地：ポリエステル100%
DELIVERY : 2025.02

PRICE : ¥9,000 ( 税込 ¥9,900)
SIZE : :W35.5cm ・ H49cm ・ D17.5cm　容量約26L 
MATERIAL : 210D リップストップPVC　
COMPOSITION : 本体：ナイロン100％　裏地：ポリエステル100%
DELIVERY : 2025.02

PRICE : ¥12,000 ( 税込 ¥13,200)
SIZE : W32cm・ H52cm・D21cm　容量約30L 
MATERIAL : 210D リップストップPVC　
COMPOSITION : 本体：ナイロン100％　裏地：ポリエステル100%
DELIVERY : 2025.02

70：BLK

05335 2WAYシューズバッグ(別売)と組み合わせ可能
90：NVY

39：FGR

39：FGR

39：FGR

90：NVY

70：BLK

70：BLK
※シューズ２足収納可能

05335 2WAYシューズバッグ(別売)と組み合わせ可能

05334  バックパック

05335  2WAYシューズバッグ

05336  2WAYトートバッグ

90：NVY

BLK

90：NVY
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SPRING SUMMER COLLECTION 2025

05331 / 05331J  ドットメッシュキャップ

PRICE : ¥3,500 ( 税込 ¥3,850) (大人) / ¥3,200 ( 税込 ¥3,520) (子供)
SIZE : F (大人 57~59cm) / JF (子供 53~55cm)    
 MATERIAL : ナイロンリップ　COMPOSITION : 本体：ポリエステル100％
DELIVERY : 2025.03

PRICE : ¥3,500 ( 税込 ¥3,850)    SIZE : JF (53~55cm)
MATERIAL : ドットエアー　COMPOSITION : : 本体：ポリエステル 100%
DELIVERY : 2025.03

PRICE : ¥3,800 ( 税込 ¥4,180)　SIZE : F (57~59cm)
MATERIAL : ドットエアー　COMPOSITION : 本体：ポリエステル 100%
DELIVERY : 2025.03

70：BLK

70：BLK

40：BLU

10：WHT

10：WHT

10：WHT 50：RED

37：KHA

90：NVY

90：NVY

90：NVY

05333J  ジュニアプラクティスキャップ

05340  カフェブラバックパック

25：BEG

25：BEG

05332  パフォーマンスプラキャップ

PRICE : ¥9,000 ( 税込 ¥9,900)    
SIZE : W33cm ・ H48cm ・ D18cm　容量約35L
MATERIAL : 600D リップPOLY PVC 　COMPOSITION : 本体：ポリエステル100％
DELIVERY : 2025.02

70：BLK

Jr. 対応品番

Jr. 品番
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SUSTAINABLE 
LIFESTYLE
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90：NVY

10：WHT

60：杢GRY10：WHT

ロゴ Tシャツ09031
PRICE : ¥6,500 ( 税込 ¥7,150) SIZE : S・M・L・Ｏ
MATERIAL : 天竺　COMPOSITION : 綿 60%  ポリエステル40%  リブ：綿 100%　
DELIVERY : 2025.04

ブラジルコットン×リサイクルポリエステル

コットン×クールマックス素材

リサイクルポリエステル

ブラジルコットンｘリサイクルポリエステルを使用したアスレタオリジナル素材

リサイクルポリエステルのクールマックス素材とコットン素材で作られたジャガードストライプ生地を使用

回収されたペットボトルから作られたリサイクルポリエステルを使用し、麻調の素材感が特徴的なショーツ

70：BLK

フットボールTシャツ09032
PRICE : ¥7,200 ( 税込 ¥7,920)   SIZE : S・M・L・Ｏ
MATERIAL : リンクスジャガード　COMPOSITION : 綿 55% ポリエステル44%
DELIVERY : 2025.04

10：WHT

70：BLK 90：NVY

ショーツ09033
PRICE : ¥7,000 ( 税込 ¥7,700)   SIZE : S・M・L・Ｏ
MATERIAL : ストレッチウーブン　COMPOSITION : ポリエステル 100%
DELIVERY : 2025.04

25：BEG

70：BLK

ポケットTシャツ09030
PRICE : ¥7,000 ( 税込 ¥7,700) SIZE : S・M・L・Ｏ
MATERIAL : 天竺　COMPOSITION : 綿 60%  ポリエステル40%  リブ：綿 100%　
DELIVERY : 2025.04

60：杢GRY

70：BLK

SPRING SUMMER COLLECTION 2025

20：YEL

44：SAX



このページの掲載商品は、在庫商品のため在庫切れの場合納品までにお時間を頂く場合がございます。

Quick Series
Stock List

Stock List
在庫商品

Quick Series
クイックシリーズ

29
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SPRING SUMMER COLLECTION 2025

29：FYE

60：GRY

10：WHT

51：FRE

30：DGR

49：FSA

59：FPN 66：CHA 95：PPL

20：YEL 29：FYE

70：BLK

44：SAX 55：ORG

90：NVY

40：BLU

52：PNK 56：WIN

39：FGR

50：RED

33：KGR

PRICE : ¥1,800（税込 ¥1,980）   　SIZE : K/19~21cm   J/22~24cm   25~27cm
COMPOSITION : ナイロン  ポリエステル  ポリウレタン

PRICE : ¥1,800 ( 税込 ¥1,980)    SIZE : F
COMPOSITION : ナイロン   ポリエステル   ポリウレタン

60：GRY

10：WHT

51：FRE

30：DGR

49：FSA

59：FPN 66：CHA 95：PPL

20：YEL 29：FYE

70：BLK

44：SAX 55：ORG

90：NVY

40：BLU

52：PNK 56：WIN

39：FGR

50：RED

33：KGR

58：GLD

58：GLD

90：NVY

49：FSA29：FYE

49：FSA 70：BLK10：WHT

01080 / 01080J / 01080K  ゲームストッキング

01098  カーフストッキング

02417 / 02417J  グラフィックプラシャツ 02418 / 02418J  グラフィック長袖プラシャツ

キッズ /Jr. 対応品番

PRICE : ¥4,500 ( 税込 ¥4,950) (大人) / ¥4,200 ( 税込 ¥4,620) (子供)
SIZE : S・M・L・Ｏ・XＯ (大人) / 140・150・160 (子供)
MATERIAL : POLYニットメッシュ　COMPOSITION : ポリエステル 100％

Quick DryJr. 対応品番

PRICE : ¥4,800 ( 税込 ¥5,280) (大人) / ¥4,500 ( 税込 ¥4,950) (子供)
SIZE : S・M・L・Ｏ・XＯ (大人) / 140・150・160 (子供)
MATERIAL : POLYニットメッシュ　COMPOSITION : ポリエステル 100％

Quick DryJr. 対応品番

90：NVY29：FYE 70：BLK10：WHT
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このページの掲載商品は、在庫商品のため在庫切れの場合納品までにお時間を頂く場合がございます。

Stock List
在庫商品

PRICE : ¥1,500 ( 税込 ¥1,650)    SIZE : 22cm~24cm・25cm~27cm
COMPOSITION : 綿 55%  ナイロン 20%  ポリエステル10%  アクリル10%  ポリウレタン 5%

PRICE : ¥1,000（税込 ¥1,100）   SIZE : 22cm~24cm・25cm~27cm
COMPOSITION : ポリエステル  綿  ポリウレタン

60：杢GRY
同色3足セット

70：BLK 90：NVY 10：WHT

70：BLK

10：WHT 90：NVY

PRICE : ¥1,500（税込 ¥1,650）   SIZE : F
MATERIAL : 合成樹脂　
COMPOSITION : 表面：ポリプロピレン　裏面スポンジ：ポリエチレン　生地：ポリエステル

40：BLU

20：YEL
33：KGR

70：BLK

PRICE : ¥1,500（税込 ¥1,650）  SIZE : F
MATERIAL : 合成樹脂　
COMPOSITION : 表：ナイロン 90％ ポリウレタン10％  中：ポリスチレン100％  
 裏：ポリエステル100％

52：PNK

40：BLU

20：YEL 裏面
70：BLK

PRICE : ¥1,300（税込 ¥1,430）   SIZE : 22~24cm・25～27cm
COMPOSITION : 綿 55％  ナイロン 20％  ポリエステル10％  アクリル 10％  ポリウレタン5％

10：WHT 70：BLK

90：NVY

05176  トレーニングショートソックス

05293  トレーニングミドルソックス

05242  ハードシンガード

05240  3Pアンクルソックス

05033  シンガード

抗菌防臭素材Jr. 対応品番

抗菌防臭素材Jr. 対応品番

バイオガード制菌加工素材

Jr. 対応品番
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PRICE : ¥950（税込 ¥1,045）   SIZE :  外周42cm
MATERIAL : ゴム

33：KGR

70：BLK

20：YEL

33：KGR 70：BLK

PRICE : ¥1,900（税込 ¥2,090）   SIZE : 120×34cm
MATERIAL : パイル　COMPOSITION : 綿 100％ 

PRICE : ¥8,500（税込 ¥9,350）   SIZE : 45cm×60cm
COMPOSITION : 本体：合成樹脂　袋：ポリエステル

PRICE : ¥3,500（税込 ¥3,850）   SIZE : 32cm×24cm70：BLK

05244  作戦ボード

05140  作戦バインダー

SP-062  ヘアゴム 05202  スポーツタオル
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このページの掲載商品は、在庫商品のため在庫切れの場合納品までにお時間を頂く場合がございます。

Stock List
在庫商品

20：YEL
20：YEL

70：BLK

PRICE : ¥2,200（税込 ¥2,420）   SIZE : 21cm×10cm×2.5cm
COMPOSITION : ブリキスチール材

PRICE : ¥1,800（税込 ¥1,980）   SIZE : 22cm×10cm×4.5cm
COMPOSITION : 表面：ウレタン /EVA　裏面：ポリエステル

0：YEL

PRICE : ¥2,500 ( 税込 ¥2,750)
SIZE : W36cm・ H36cm・D3.5cm
MATERIAL : ハニカムダブルメッシュ　COMPOSITION : 本体：ポリエステル100％

PRICE : ¥1,500 ( 税込 ¥1,650)（M）/ ¥2,000 ( 税込 ¥2,200)（L）
SIZE : W24.5cm×H16cm×D1.5cm（M）/ W32.5cm×H24.5cm×D2cm（L）
MATERIAL : ハニカムダブルメッシュ　COMPOSITION : 本体：ポリエステル100％

05321M
05321L

70：BLK29：FYE 10：WHT
10：WHT 70：BLK40：BLU

29：FYE

05321L

40：BLU

05245  ハードペンケースセット

05321M / 05321L  メッシュマルチケース

05246  セミハードペンケース

05322  メッシュユニフォームマルチケース
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20：YEL

44：SAX33：KGR52：PNK

52：PNK

20：YEL 44：SAX33：KGR

PRICE : ¥18,000（税込 ¥19,800）（大人）/ ¥16,000（税込 ¥17,600）（子供）
SIZE : F（大人）/ JF（子供）   
MATERIAL : メッシュ　COMPOSITION : ポリエステル 100％

PRICE : ¥1,800（税込 ¥1,980）（大人）/ ¥1,600（税込 ¥1,760）（子供）
SIZE : F（大人）/ JF（子供）   
MATERIAL : メッシュ　COMPOSITION : ポリエステル 100％

※番号2～11番

PRICE : ¥29,000（税込 ¥31,900）（大人）/ ¥27,000（税込 ¥29,700）（子供）
SIZE : F（大人）/ JF（子供）   
MATERIAL : メッシュ　COMPOSITION : ポリエステル 100％

PRICE : ¥2,900（税込 ¥3,190）（大人）/ ¥2,700（税込 ¥2,970）（子供）
SIZE : F（大人）/ JF（子供）   
MATERIAL : メッシュ　COMPOSITION : ポリエステル 100％

70：BLK x 55：ORG 70：BLK x 55：ORG

B-007 / B-007J  リバーシブルビブス10枚セット B-008 / B-008J  リバーシブルビブス単品

49：FSA x 20：YEL 49：FSA x 20：YEL33：KGR x 59：FPN 33：KGR x 59：FPN

B-003 / B-003J  ビブス10枚セット B-004 / B-004J  ビブス単品

Jr. 対応品番

Jr. 対応品番

Jr. 対応品番

Jr. 対応品番
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このページの掲載商品は、在庫商品のため在庫切れの場合納品までにお時間を頂く場合がございます。

Stock List
在庫商品

05270  ランドリーバッグ

PRICE : ¥800（税込 ¥880）    SIZE : W30cm×H40cm×D1cm
MATERIAL : POLYリップ　COMPOSITION : 本体：ポリエステル100％

PRICE : ¥1,200（税込 ¥1,320）    SIZE : W40cm×H50cm
MATERIAL : POLYリップ　COMPOSITION : 本体：ポリエステル100％

90：NVY 70：BLK70：BLK 33：KGR20：YEL 20：YEL

33：KGR

90：NVY

PRICE : ¥1,500（税込 ¥1,650）（S）/ ¥2,000（税込 ¥2,200）（M）/ ¥2,500（税込 ¥2,750）（L）
SIZE : W28cm×H17cm×D12cm（S）/  W30cm×H23cm×D12.5cm（M）

W47cm×H30cm×D15cm（L）
MATERIAL : 210D POLY オックス　
COMPOSITION : 本体：ポリエステル100％　内部：アルミ蒸着EPE

70：BLK 40：BLU

33：KGR

20：YEL

PRICE : ¥11,000 ( 税込 ¥12,100)（S）/ ¥13,000 ( 税込 ¥14,300)（M）
 ¥15,000 ( 税込 ¥16,500)（L）
SIZE : W30cm・ H24cm・D24cm　容量約12L（S）
 W39cm・ H30cm・D30cm　容量約20L（M）
 W43cm・ H35cm・D35cm　容量約40L（L）
MATERIAL : PVC　COMPOSITION : 本体 PVC　裏芯ポリウレタン　裏地 PVC

68：SLV

70：BLK

05236S / 05236M / 05236L  保冷トートバッグ 05320S / 05320M / 05320L  保冷クーラーバッグ

05269  シューズケース
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PRICE : ¥8,500 ( 税込 ¥9,350)   SIZE : W42cm×H32cm×D14cm （約21L)
MATERIAL : 630D POLY PVC   COMPOSITION : 本体：ポリエステル100％

DELIVERY : 2025.05入荷予定

70：BLK

7070：BLKxBLK

PRICE : ¥18,000（税込 ¥19,800）  SIZE : W35cm×H49cm×D25cm（約40L)
MATERIAL : 900DPOLYオックス /エンボスPVC
COMPOSITION : 本体：ポリエステル100％ 　PVCボンディング

05226  ソフトキャリーバッグ小

70：BLK

PRICE : ¥25,000（税込 ¥27,500）   SIZE : W40cm×H63cm×D30cm（約74L)
MATERIAL : 900DPOLYオックス /エンボスPVC
COMPOSITION : 本体：ポリエステル100％ 　PVCボンディング

05225  ソフトキャリーバッグ大

70：BLK

PRICE : ¥9,000（税込 ¥9,900）   SIZE : W32cm×H48cm×D19cm （約35L）
MATERIAL : 600Dリップ　COMPOSITION : ポリエステル 100％

05312  バックパック

70：BLK

05304  ブリーフバックパック

7070：BLKxBLK

90：NVY
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このページの掲載商品は、在庫商品のため在庫切れの場合納品までにお時間を頂く場合がございます。

Stock List
在庫商品

PRICE : ¥6,200（税込 ¥6,820）   SIZE : 親骨長さ：70cm
MATERIAL : POLYタフタ　COMPOSITION : ポリエステル100％

05228  UVアンブレラ

99：MIX

PRICE : ¥15,000（税込 ¥16,500）  
SIZE : W33cm×H25cm×D23cm （約18L）
MATERIAL : POLYオックス　
COMPOSITION : 本体：ナイロン100％　メッシュ /裏地：ポリエステル100％

PRICE : ¥8,500（税込 ¥9,350）  
SIZE : 底W51.5cm×H85cm×入口W78cm
MATERIAL : POLYオックスｘメッシュ　COMPOSITION : ポリエステル 100％

05280  メディカルバッグ SP-095  ボールバッグ

70：BLK

70：BLK

90：NVY（明るめ） 20：YEL 10：WHT70：BLK

PRICE : ¥6,000 ( 税込 ¥6,600) (大人) / ¥5,000 ( 税込 ¥5,500) (子供)
SIZE : F ( 大人 ) / JF ( 子供 ) MATERIAL : ナイロンタフタ（PU耐水加工） 
COMPOSITION : ナイロン 100%  メッシュ：ポリエステル100%

04156 / 04156J  レインポンチョ

70：BLK

90：NVY（明るめ）

Jr. 対応品番UVカット
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05301M  ゴール（セット ゴール1台、ロゴ入りネット１枚）

05290  アームチェア

05302M  ゴールネット単品（マジックテープタイプ）

05292  バスケットチェア

70：BLK
70：BLK

PRICE : ¥5,000 ( 税込 ¥5,500) SIZE : W82cm×D51cm×H80cm
COMPOSITION : 生地部分：ポリエステル100% 　表面プリント/裏面PVC　パイプ部分：スチール

PRICE : ¥6,000 ( 税込 ¥6,600) SIZE : W53.5cm×D53cm×H65.5cm
COMPOSITION : 生地部分：ポリエステル100%　表面プリント/裏面PVC　パイプ部分：スチール

PRICE : ¥45,000 ( 税込 ¥49,500)
SIZE : 組立時：W140cm×H90cm×D75cm　収納時：W70cm×H90cm×D10cm
COMPOSITION : 本体：アルミニウム　ネット：ナイロン  　WEIGHT : 8.8Kg 

PRICE : ¥18,000 ( 税込 ¥19,800)
SIZE : W140cm×H90cm×D75cm
COMPOSITION : ナイロン

20：YEL

20：YEL

10：WHT

10：WHT



このページの掲載商品は、在庫商品のため在庫切れの場合納品までにお時間をいただく場合がございます。

Quick Series チーム対応可能な定番アイテムを充実ラインナップ
番号やチーム名などを入れてそのままチームウェアとしてご使用いただけます。

18019 / 18019J  チーム対応ゲームシャツ 18021 / 18021J  チーム対応ジャージジャケット

18023 / 18023J  チーム対応トレーニングジャージハーフパンツ

18022 / 18022J  チーム対応ジャージパンツ

18020 / 18020J  チーム対応ゲームパンツ

PRICE : ¥8,200 ( 税込 ¥9,020) (大人) / ¥7,900 ( 税込 ¥8,690) (子供)
SIZE : S・M・L・Ｏ・XＯ ( 大人 ) / 130・140・150・160 ( 子供 )
MATERIAL : ストレッチダンボールニット　
COMPOSITION : ポリエステル90％  ポリウレタン10%

PRICE : ¥3,800 ( 税込 ¥4,180) (大人) / ¥3,500 ( 税込 ¥3,850) (子供)
SIZE : S・M・L・Ｏ・XＯ ( 大人 ) / 130・140・150・160 ( 子供 )
MATERIAL : ストライプニット /メッシュ　COMPOSITION : ポリエステル100％

PRICE : ¥5,600 （税込 ¥6,160） （大人）/ ¥5,300 （税込 ¥5,830） （子供）
SIZE : S・M・L・Ｏ・XO（大人）/ 130・140・150・160（子供）
MATERIAL : ストレッチダンボールニット　COMPOSITION : ポリエステル 90％  ポリウレタン10%

PRICE : ¥7,600 （税込 ¥8,360） （大人）/ ¥7,300 （税込 ¥8,030） （子供）
SIZE : S・M・L・Ｏ・XO（大人）/ 130・140・150・160（子供）
MATERIAL : ストレッチダンボールニット　
COMPOSITION : ポリエステル90％  ポリウレタン10%

PRICE : ¥3,800 ( 税込 ¥4,180) (大人) / ¥3,500 ( 税込 ¥3,850) (子供)
SIZE : S・M・L・Ｏ・XＯ ( 大人 ) / 130・140・150・160 ( 子供 )
MATERIAL : ストレッチウーブンツイル /メッシュ　
COMPOSITION : ポリエステル100％

90：NVY

90：NVY

70：BLK

60：GRY 40：BLU

70：BLK

33：KGR

50：RED

10：WHT90：NVY

20：YEL

33：KGR

90：NVY

10：WHT

70：BLK

20：YEL

60：GRY40：BLU50：RED50：RED 40：BLU4 60：GRY 33：KGR3 70：BLK7

20

70：BLK

40：BLU

70：BLK

33：KGR

29：FYE

90：NVY

50：RED

7

9

70：BLK

39

Jr. 対応品番

Jr. 対応品番 Jr. 対応品番

Jr. 対応品番

Jr. 対応品番



90：NVY10：WHT70：BLK

66：杢CHA

18016 / 18016J  チーム対応プラTシャツ

PRICE : ¥3,800 ( 税込 ¥4,180) (大人) / ¥3,500 ( 税込 ¥3,850) (子供)
SIZE : S・M・L・Ｏ・XＯ ( 大人 ) / 130・140・150・160 ( 子供 )
MATERIAL : スパンPOLYニット　COMPOSITION : ポリエステル 100％

PRICE : ¥7,800 ( 税込 ¥8,580) SIZE : S・M・L・Ｏ・XＯ
MATERIAL : ストレッチジャージ /ストレッチメッシュ
COMPOSITION : ポリエステル 93％ ポリウレタン7%　メッシュ：ポリエステル 90％ ポリウレタン10%

PRICE : ¥6,800 ( 税込 ¥7,480) SIZE : S・M・L・Ｏ・XＯ
MATERIAL : ストレッチジャージ /ストレッチメッシュ
COMPOSITION : ポリエステル 93％ ポリウレタン7%　メッシュ：ポリエステル 90％ ポリウレタン10%

PRICE : ¥5,200 ( 税込 ¥5,720) SIZE : S・M・L・Ｏ・XＯ
MATERIAL : ストレッチジャージ /ストレッチメッシュ
COMPOSITION : ポリエステル 93％ ポリウレタン7%　メッシュ：ポリエステル 90％ ポリウレタン10%

18024  チーム対応トレーニングトップ

18026  チーム対応トレーニングハーフパンツ

18025  チーム対応トレーニングパンツ

70：BLK

70：BLK

90：NVY

90：NVY

90：NVY

70：BLK

SPRING SUMMER COLLECTION 2025
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Jr. 対応品番



このページの掲載商品は、在庫商品のため在庫切れの場合納品までにお時間をいただく場合がございます。

Quick Series チーム対応可能な定番アイテムを充実ラインナップ
番号やチーム名などを入れてそのままチームウェアとしてご使用いただけます。

70：BLK
10：WHT

18027 / 18027J  チーム対応インナーシャツ

PRICE : ¥2,300 ( 税込 ¥2,530) (大人) / ¥2,000 ( 税込 ¥2,200) (子供)
SIZE : S・M・L・Ｏ・XＯ ( 大人 ) / 130・140・150・160 ( 子供 )
MATERIAL : メッシュニット　COMPOSITION : ポリエステル 100％

60：GRY

70：BLK

90：NVY

18018 / 18018J  チーム対応ポケ付きプラクティスパンツ

PRICE : ¥4,500 ( 税込 ¥4,950) (大人) / ¥4,200 ( 税込 ¥4,620) (子供)
SIZE : S・M・L・Ｏ・XＯ ( 大人 ) / 130・140・150・160 ( 子供 )
MATERIAL : ストレッチウーブンツイル　COMPOSITION : ポリエステル 100％

90：NVY

70：BLK

10：WHT

18017 / 18017J  チーム対応POLOシャツ

PRICE : ¥4,500 ( 税込 ¥4,950) (大人) / ¥4,200 ( 税込 ¥4,620) (子供)
SIZE : S・M・L・Ｏ・XＯ ( 大人 ) / 130・140・150・160 ( 子供 )
MATERIAL : POLY鹿の子 /メッシュ　COMPOSITION : ポリエステル100％

18014 / 18014J  チーム対応中綿ハーフコート

90：NVY

PRICE : ¥16,000 ( 税込 ¥17,600) (大人) / ¥15,700 ( 税込 ¥17,270) (子供)
SIZE : S・M・L・Ｏ・XＯ ( 大人 ) / 130・140・150・160 ( 子供 )
MATERIAL : POLYドビー
COMPOSITION : 表地： ポリエステル100%　中綿： ポリエステル100%　裏地： ナイロン100%

PRICE : ¥11,000 ( 税込 ¥12,100) (大人) / ¥10,700 ( 税込 ¥11,770) (子供)
SIZE : S・M・L・Ｏ・XＯ ( 大人 ) / 130・140・150・160 ( 子供 )
MATERIAL : POLYドビー
COMPOSITION : 表地： ポリエステル100%　中綿： ポリエステル100%　裏地： ナイロン100%

70：BLK

18015 / 18015J  チーム対応中綿パンツ

70：BLK

90：NVY

41

Jr. 対応品番

Jr. 対応品番

Jr. 対応品番 Jr. 対応品番

Jr. 対応品番



PRICE : ¥6,500（税込 ¥7,150）（大人）/ ¥6,200（税込 ¥6,820） （子供）
SIZE : S・M・L・Ｏ・XO（大人）/ 130・140・150・160（子供）
MATERIAL : ウーブンツイル　COMPOSITION : ポリエステル 100％   リブ：ポリエステル100％

PRICE : ¥6,500（税込 ¥7,150）（大人）/ ¥6,200（税込 ¥6,820） （子供）
SIZE : S・M・L・Ｏ・XO（大人）/ 130・140・150・160（子供）
MATERIAL : ウーブンツイル　COMPOSITION : ポリエステル 100％

PRICE : ¥5,800（税込 ¥6,380）（大人）/ ¥5,300（税込 ¥5,830） （子供）
SIZE : S・M・L・Ｏ・XO（大人）/ 130・140・150・160 （子供）
MATERIAL : ストレッチウーブン　COMPOSITION : ポリエステル 100％

PRICE : ¥6,500（税込 ¥7,150）（大人）/ ¥6,000（税込 ¥6,600） （子供）
SIZE : S・M・L・Ｏ・XO（大人）/ 130・140・150・160 （子供）
MATERIAL : ハニカムニットｘメッシュ　COMPOSITION : ポリエステル 100％

33：KGR33：KGR

33：KGR

70：BLK 60：GRY 20：YEL 59：FPN 50：RED 44：SAX

50：RED 20：YEL 90：NVY 40：BLU 70：BLK

18012 / 18012J  チーム対応ピステシャツ

18010 / 18010J  チーム対応GK長袖シャツ

18013 / 18013J  チーム対応ピステパンツ

18011A / 18011AJ  チーム対応GKパンツ

70：BLK

90：NVY

70 BLK

33：KGR

90 NVY

SPRING SUMMER COLLECTION 2025
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Jr. 対応品番 Jr. 対応品番

Jr. 対応品番 Jr. 対応品番

40 BLU50 RED

60：GRY 29：FYE 59：FPN 50：RED 44：SAX
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ボンロゴ Tシャツ
STYLE No: BR0205

PRICE: ¥5,000 （税込 ￥5,500）
COMPOSITION: ポリエステル100%
SIZE: S・M・L・O・XO　DELIVERY: 継続

90：NVY

90：NVY70：BLK90：NVY 70：BLK

モーションボンレギンス
STYLE No: BR0281

PRICE : ¥7,200 ( 税込￥7,920)
MATERIAL : ストレッチナイロン /２WAYトリコット
COMPOSITION: 前身表地：ナイロン78% ポリウレタン 22% 
 後身：ナイロン 82% ポリウレタン18%
 前身裏地：ポリエステル 91% ポリウレタン 9% 
 裾口・後身切替：ナイロン72% ポリウレタン 28%
SIZE: S・M・L・O・XO 　DELIVERY: 継続

モーションボンショーツ
STYLE No: BR0280

PRICE: ¥6,200（税込￥6,820）
MATERIAL : ストレッチナイロン/２WAYトリコット
COMPOSITION: 前身表地：ナイロン78%  ポリウレタン 22% 
 後身：ナイロン 82%  ポリウレタン18%
 前身裏地：ポリエステル 91%  ポリウレタン 9% 
 裾口・後身切替：ナイロン72%  ポリウレタン 28%
SIZE: S・M・L・O・XO 　DELIVERY: 継続

フラットバイザーキャップ
STYLE No: BR0232

PRICE: ¥3,500 （税込 ¥3,850）
MATERIAL: ナイロンタッサー　COMPOSITION: ナイロン100%
SIZE: F 　DELIVERY: 継続

プライアパック
STYLE No: BR0233

PRICE: ¥3,500 （税込 ¥3,850）
MATERIAL : スパン POLYニット 　COMPOSITION: 本体：ポリエステル100%
SIZE: W28cm×H38cm×D18.5cm 　DELIVERY: 継続

20：YEL

70：BLK70：BLK 37：KHA 90：NVY

70：BLK 10：WHT



7

ベースレイヤーシャツ
STYLE No: BR0282

PRICE: ¥5,000 ( 税込￥5,500)
MATERIAL: ストレッチトリコット
COMPOSITION: ナイロン75%  ポリウレタン 25%
SIZE: S・M・L・O・XO 　DELIVERY: 継続

ベースレイヤースンガショーツ
STYLE No: BR0283

PRICE: ¥5,000 ( 税込￥5,500)　MATERIAL: ストレッチトリコット
COMPOSITION: 表地ナイロン75%  ポリウレタン 25%　
 裏地ポリエステル 92%  ポリウレタン 8%
SIZE: S・M・L・O・XO 　DELIVERY: 継続

70：BLK

70：BLK

10：WHT

10：WHT

33：KGR

ウォータープルーフプライアパック
STYLE No: BR0285

PRICE: ¥3,800 ( 税込￥4,180)
MATERIAL : ターポリン　COMPOSITION : 本体：ターポリン
SIZE: W40cm x H60cm x D14cm 　DELIVERY: 継続

10：WHT 70：BLK 52：PNK 20：YEL 40：BLU
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37：KHA70：BLK 7025：BLK x BEG

25：BEG

サマーコーデュロイプライアショーツ
STYLE No: BR0303

PRICE : ¥6,000 ( 税込￥6,600)
MATERIAL : サマーコーデュロイ　COMPOSITION : ポリエステル100%
SIZE: S・M・L・O・XO　DELIVERY: 2025.02



サマーコーデュロイPT
STYLE No: BR0302

PRICE : ¥8,000 ( 税込￥8,800)
MATERIAL : サマーコーデュロイ　COMPOSITION : ポリエステル 100%
SIZE: S・M・L・O・XO　DELIVERY: 2025.02

サマーコーデュロイJK
STYLE No: BR0301

PRICE: ¥11,000 ( 税込￥12,100)
MATERIAL : サマーコーデュロイ　COMPOSITION : ポリエステル100%
SIZE: S・M・L・O・XO　DELIVERY: 2025.02

70：BLK

37：KHA

25：BEG

70：BLK 25：BEG7025：BLK x BEG

5



4

Sp
rin

g 
& 

Su
m

m
er

 2
02

5

ストレッチボーダープラパン
STYLE No: BR0300

PRICE : ¥6,500 ( 税込￥7,150)　
MATERIAL : ストレッチボーダー　
COMPOSITION : ポリエステル 50%  ナイロン44%  ポリウレタン 6%
SIZE: S・M・L・O・XO　DELIVERY: 2025.03

ストレッチボーダープラタンク
STYLE No: BR0299

PRICE : ¥5,500 ( 税込￥6,050)　
MATERIAL : ストレッチボーダー　
COMPOSITION : ポリエステル 50%  ナイロン44%  ポリウレタン 6%
SIZE: S・M・L・O・XO　DELIVERY: 2025.03

70：BLK

25：BEG

30：DGR

70：BLK

25：BEG

30：DGR



3

ストレッチボーダープラT
STYLE No: BR0298

PRICE : ¥6,500 ( 税込￥7,150)　
MATERIAL : ストレッチボーダー　
COMPOSITION : ポリエステル 50%  ナイロン44%  ポリウレタン 6%
SIZE : S・M・L・O・XO　DELIVERY : 2025.03

25：BEG 30：DGR

70：BLK
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BBRロゴプラT
STYLE No: BR0297

PRICE: ¥6,500 ( 税込￥7,150)
MATERIAL : スパン POLYニット　COMPOSITION : ポリエステル100%
SIZE: S・M・L・O・XO　DELIVERY: 2025.03

10：WHT 25：BEG 37：KHA

70：BLK
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